平成 24 年 11 月 12 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役   鈴木 孝明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1 取得の理由

当社の連結子会社である株式会社エコノス・ジャパン（以下、「当該子会社」という。）は、現在、

工場を賃借しております。現工場は、現状の人員と仕事量を考慮すると手狭であるため、当社が新

たに土地を取得、工場を建設し、当該子会社に賃貸します。

2 新工場について

（1）防災対策を充実させ、従業員や地域の防災拠点となりうる建物とします。

（2）新工場は、衛生面に配慮した工場とし、自然採光、換気を極力取り入れる。また設備は LED 照明

を標準仕様とし、地熱利用室を設けた省エネに配慮した建物とします。

3 取得資産の内容（土地・建物）

① 所 在 地   静岡県菊川市本所字山田 950 番地の 1

② 建物構造   鉄骨造 2階建

③ 敷地面積   3,774.40 ㎡

④ 建築面積   1,029.19 ㎡

⑤ 延床面積   1,398.82 ㎡

⑥ 取得価額   250 百万円

⑦ 取得資金   自己資金による

4 工期

平成 24 年 11 月～平成 25 年 5 月

5 今後の見通し

当該固定資産の取得による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上